

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119239

<u>Dodavatel</u>	<u>Evidenční číslo dokladu:</u> 260119239
	<u>Způsob úhrady:</u> Převodem
VIVACO s.r.o.	<u>Datum vystavení:</u> 28.07.2026
třída Edvarda Beneše 1534/62	<u>Datum zd. plnění:</u> 28.07.2026
50012 Hradec Králové	<u>Datum splatnosti:</u> 17.08.2026
<u>IČO:</u> 25959263	<u>Opravný daňový doklad k dokladu č.:</u> 250115246
<u>DIC:</u> CZ25959263	<u>Sazba DPH k:</u> 18.06.2025
<u>web:</u> www.vivaco.cz	<u>Objednávka:</u> 266106422 z 17.07.2026
<u>e-mail ESHOP:</u> web@vivaco.cz	<u>ID:</u> 1034463
<u>e-mail:</u> vivaco@vivaco.cz	
<u>Banka:</u> Raiffeisenbank	
<u>Účet:</u> 7384442001 / 5500	
<u>Variabilní symbol:</u> 260119239	
<u>GLN 8594056780006</u>	
<u>Pro mezinárodní platby:</u>	
<u>IBAN:</u> CZ8755000000007384442001	
<u>SWIFT:</u> RZBCCZPP	
<u>Dodací adresa</u>	<u>Odběratel</u> (359)
	<u>OVERSALE s.r.o.</u>
	třída Edvarda Beneše 1534
	50012 Hradec Králové
	<u>IČO:</u> 25959981
	<u>Tel.:</u> 608957003
	<u>DIC:</u> CZ25959981
	oversale@seznam.cz

Objednané zboží prodávající odesílá dle jeho momentální dostupnosti na skladě a provozních možností.

ODD k fa 250128618, 260108275, 250113676, 260110562, 250135239, 250133846, 240110110, 240130771, 230128352, 250118968, 250135250, 250113749, 230106123, 230110327, 260114556, 230119896, 240124174, 260102453, 250120155, 240116540, 260106199, 250111776, 250115246, 250103098, 250135250 dle DL číslo 8 + 9 ze dne

#	Kód	Kód2	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64215880	96743 M26B		Body Tip Zvláčňující krém na obličej a tělo POMERANČOVÝ KVĚT S MANDARINKOU 200ml 200.00ml EAN:8595635203312  Měrná cena: 155,20/l vč. DPH Šarže: D42N012, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	260g	25,65	31,04	21	-25,65	-5,39	-31,04
2 64215879	73001 H10A		HE Bylinný šampon Alpské květy 500ml 500.00ml EAN:8595635214080  Měrná cena: 58,80/l vč. DPH Šarže: H52A022, Expirace: PAO 12M	-3,00 ks	1.707Kg	24,30	29,40	21	-72,90	-15,31	-88,21
3 64215878	72003 A1		CBD Extract Pleťový olej s Cannabidiolem 50ml 50.00ml EAN:8595635213946  Měrná cena: 1 423,00/l vč. DPH Šarže: E42A006, Expirace: 01.05.2026	-4,00 ks	488g	58,80	71,15	21	-235,20	-49,39	-284,59
4 64215877	201100 G1A		SUN Arganový bronz olej OF0 - ACTIVE BRONZ 100ml 100.00ml EAN:8595635211256  Měrná cena: 262,60/l vč. DPH Šarže: E52A011, Expirace: 30.09.2027	-4,00 ks	460g	21,70	26,26	21	-86,80	-18,23	-105,03

5 64215876	190003 G9B		Přírodní opalovací mrkvové máslo OF 6 150.00ml EAN:8595635209192  Měrná cena: 513,87/l vč. DPH Šarže: B52A089, Expiry: 30.09.2026	-2,00 ks	360g	63,70	77,08	21	-127,40	-26,75	-154,15
6 64215875	157905 G5A		Sun Vital Opalovací olej OF20 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200243  Měrná cena: 427,75/l vč. DPH Šarže: A62A084, Expiry: 30.09.2027	-2,00 ks	456g	70,70	85,55	21	-141,40	-29,69	-171,09
7 64215861	157906 G6A		Sun Vital Opalovací olej OF30 s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635200250  Měrná cena: 554,80/l vč. DPH Šarže: D42A004, Expiry: 26.09.2026	-4,00 ks	868g	91,70	110,96	21	-366,80	-77,03	-443,83
8 64215859	97926 C1A		Body Tip Arganové tekuté mýdlo na tělo a ruce 300ml 300.00ml EAN:8595635216404  Měrná cena: 100,77/l vč. DPH Šarže: L42A042, Expiry: PAO 12M	-1,00 ks	355g	24,98	30,23	21	-24,98	-5,25	-30,23
9 64215858	22100 D29B		VIVAPHARM Rose Water - hydratační pleťový krém s růžovou vodou 50ml 50.00ml EAN:8595635216251  Měrná cena: 686,00/l vč. DPH Šarže: D52A049, Expiry: PAO 12M	-1,00 ks	190g	28,35	34,30	21	-28,35	-5,95	-34,30
10 64215857	HEP2401 M14A		DÁRKOVÉ BALENÍ KONOPI - masážní gel 250ml + tekuté mýdlo 400ml + krém na ruce a nohy 200ml + dárek 4.00ks EAN:8595635208713  Měrná cena: 65,44/ks vč. DPH Šarže: I42K021, Expiry: 30.11.2025	-1,00 ks	neuvedeno	216,33	261,76	21	-216,33	-45,43	-261,76
11 64215856	96752 M29A		Body Tip Tělové mléko GOJI 200ml 200.00ml EAN:8595635203091  Měrná cena: 130,70/l vč. DPH Šarže: 2210A95, Expiry: 20.10.2025	-3,00 ks	645g	21,60	26,14	21	-64,80	-13,61	-78,41

12 64215855	70202 D7B	6462	Herb Extract Vlasová voda Lopuchová 150 ml 150.00ml EAN:8594162055999  Měrná cena: 141,60/l vč. DPH Šarže: C62A101, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	170g	17,55	21,24	21	-17,55	-3,69	-21,24
13 64215852	97606 B2B	6454	BT REVITALY noční mandlový krém proti vráskám s vitamínem E 50ml 50.00ml EAN:8594162055678  Měrná cena: 718,80/l vč. DPH Šarže: 2305002, Expirace: 03.05.2026	-4,00 ks	760g	29,70	35,94	21	-118,80	-24,95	-143,75
14 64215851	97923 E6B		Body tip Arganová sůl do koupele 300g 300.00g EAN:8595635214158  Měrná cena: 79,07/Kg vč. DPH Šarže: 2209A39, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	322g	19,60	23,72	21	-19,60	-4,12	-23,72
15 64215849	97080 E12A		VIVAPHARM Epsomská sůl do koupele 1000g 1000.00g EAN:8594056780587  Měrná cena: 69,43/Kg vč. DPH Šarže: E52A031, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	1.02Kg	57,38	69,43	21	-57,38	-12,05	-69,43
16 64215845	950300 B9B		Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 50ml 50.00ml EAN:8594162059546  Měrná cena: 800,60/l vč. DPH Šarže: I52A024, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	196g	33,08	40,03	21	-33,08	-6,95	-40,03
17 64215815	95205 C7A		Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 120,92/l vč. DPH Šarže: D52A069, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	279g	24,98	30,23	21	-24,98	-5,25	-30,23
18 64215814	952150 A1		Balzám na rty s kozím mlékem KIDS OF 30 4,2g - tyčinka 4.20ml EAN:8595635205941  Měrná cena: 5 833,33/l vč. DPH Šarže: D52A040, Expirace: 30.06.2026	-3,00 ks	42g	20,25	24,50	21	-60,75	-12,76	-73,51

19 64215810	SADAKA2 A1		SADA - Šumivé koupelové bomby s ARGANOVÝM OLEJEM 2ks 2.00ks EAN:8595635213595  Měrná cena: 22,49/ks vč. DPH Šarže: C42A072, Expirace: PAO 6M	-2,00 ks	354g	37,17	44,98	21	-74,34	-15,61	-89,95
20 64215806	SADAKO A1		SADA - Šumivé koupelové bomby HROZNO + KOKOS + JAHODA 3 X 45g 3.00ks EAN:8595635208256  Měrná cena: 16,06/ks vč. DPH Šarže: 2312004, Expirace: PAO 6M	-1,00 ks	145g	39,83	48,19	21	-39,83	-8,36	-48,19
21 64215803	MAX2302 K17A		DÁRKOVÁ KAZETA MAXX SPORTIVA HOT - sprchový gel POWER 250ml + masážní gel HŘEJIVÝ 200ml 2.00ks EAN:8595635219399  Měrná cena: 50,82/ks vč. DPH Šarže: C52P001, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	566g	84,00	101,64	21	-84,00	-17,64	-101,64
22 64215801	FFM2201 J12A		DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS MERUŇKA - sprchový gel 250ml + krém obličej/tělo 200ml + tělové mléko 250ml 3.00ks EAN:8595635216800  Měrná cena: 36,97/ks vč. DPH Šarže: F52P007, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	950g	91,67	110,92	21	-91,67	-19,25	-110,92
23 64215797	19527 G17A		SUN BRONZ ALOE VERA chladičový gel zklidňující a hydratační 97% ALOE - tuba 200 ml 200.00ml EAN:8595635200816  Měrná cena: 178,50/l vč. DPH Šarže: 2602115, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	223g	29,50	35,70	21	-29,50	-6,20	-35,70
24 64215795	157908 G6B		Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF10 200ml 200.00ml EAN:8595635200052  Měrná cena: 321,85/l vč. DPH Šarže: G42A046, Expirace: 15.09.2026	-7,00 ks	1.631Kg	53,20	64,37	21	-372,40	-78,20	-450,60

25 64215794	95121 H14A	VIVADERM - Collagen + hyaluron - Liftingové sérum proti vráskám 30ml 30.00ml EAN:8595635217340  Měrná cena: 1 715,33/l vč. DPH Šarže: H52A050, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	140g	42,53	51,46	21	-42,53	-8,93	-51,46
26 64215793	EDP2402 M28B	DÁRKOVÉ BALENÍ PARFUME MELODY - edp 50ml + tělové mléko 200ml 2.00ks EAN:8594056782697  Měrná cena: 103,29/ks vč. DPH Šarže: H42P014, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	neuvedeno	170,72	206,57	21	-170,72	-35,85	-206,57
27 64215790	96753 H1A	Body Tip Zvláčňující krém na obličej a tělo GOJI 200ml 200.00ml EAN:8595635203329  Měrná cena: 207,50/l vč. DPH Šarže: 2210A91, Expirace: 19.10.2025	-2,00 ks	524g	34,30	41,51	21	-68,60	-14,41	-83,01
Celkem				13.111Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.59	0.59	0	0.59	0	0.59

Celkem k úhradě: -3 262,00 Kč

Celkem bez DPH: -2 696,34 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-2 696,34	-566,25	-3 262,59

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZÁSILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** Dohnalová Kateřina